
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 18:09

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tp-link-deco-m5-ac1300-mu-mimo-2-4-a-5-ghz-p-19441.html

  
TP-LINK DECO M5 AC1300 MU-MIMO
2,4 a 5 GHz

Včetně DPH 2 902 Kč

Bez DPH 2 399 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00998567

Popis produktu
Vlastnosti: 

 Deco používá několik zařízení k vytvoření jednotné sítě Wi-Fi. Rozloučit se slabým signálem a mrtvými zónami navždy!
Díky pokročilé technologii oka se zařízení automaticky přepínají, když se pohybujete po domě.
Tří Deco M5 zařízení stačí k pokrytí domu o ploše až 500 m2. Pokud potřebujete více času, mohou být k síti připojeny
další routery Deco.
Deco M5 nabízí stabilní připojení rychlostí až 1267 Mb / je kompatibilní se všemi Kabelovými modemy.
Deco systém dokáže zpracovat až 100 bezdrátových zařízení v síti.
TP-Link HomeCareTM vám poskytne zabezpečení, ovládání a funkčnost QoS.
Konfigurace systému je díky aplikaci Deco velmi jednoduchá.

 Konec mrtvých zóna Wi-Fi
Odstraňte mrtvé zóny Wi-Fi ve vašem domově pomocí systému Deco. Nikdy nebudete muset znovu hledat pokrytí sítě.
 Potřebujete více pokrytí sítě? Přidat další router Deco.

 Konec bufování
Jste unavení z nekonečného bufování? Stále více zařízení v našich domovech potřebuje síť, která jim bude vyhovovat. Díky
technologii 802.11ac a rychlost až třikrát rychlejší než ve starších generacích směrovačů, Deco může poskytnout rychlé
spojení bez zpoždění wypce i pro 100 zařízení.

 Hladký toulání
Deco směrovače spolupracují na vytvoření jednotné sítě Wi-Fi. Když se po domě pohybujete, telefon nebo tablet se vždy
připojí k routeru Deco, který nabízí nejlepší spojení bez přerušení přenosu.

(Baleni obsahuje 1 kněze)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tp-link-deco-m5-ac1300-mu-mimo-2-4-a-5-ghz-p-19441.html
http://www.tcpdf.org

